UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:           /UBND-VP5
V/v đổi thời gian Hội nghị

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày         tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

     - Sở Công Thương;

     - Công an tỉnh;

     - Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

     - Sở Tài chính;

     - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

     - Công ty Điện lực Nam Định.

Thực hiện Văn bản số 127/GM-BCT ngày 20/6/2025 của Bộ Công Thương,

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 22/6/2025, Văn bản số

205/UBND-VP5 ngày 22/6/2025 mời các đồng chí dự Họp trực tuyến về việc rà

soát, điều chỉnh kế hoạch cung ứng điện năm 2025 và xây dựng kế hoạch cung ứng

điện năm 2026; thúc đẩy tiến độ các dự án nguồn, lưới điện trọng điểm. Thời gian:

14h00', ngày 23 tháng 6 năm 2025 (Thứ Hai). Địa điểm: Hội trường tầng 2, Chi cục

Quản lý thị trường, Sở Công Thương (Số 31 đường Vị Xuyên, thành phố Nam

Định).

Tuy nhiên, ngày 23/6/2025, Bộ Công Thương có Văn bản số 4539/BCT-

VPB (gửi kèm theo văn bản này) đổi thời gian Hội nghị trên. Ủy ban nhân dân tỉnh

thông báo thời gian Hội nghị trên vào lúc 8 giờ 00' ngày 24 tháng 6 năm 2025

(thứ Ba). Các nội dung còn lại theo Giấy mời số 203/GM-UBND ngày 22/6/2025,

Văn bản số 205/UBND-VP5 ngày 22/6/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;                     (để

- Đ/c Hà Lan Anh - PCT UBND tỉnh;    b/c)

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Nam Định;

- Công ty Điện lực Nam Định;

- Điện lực TP. Nam Định;

- CPVP UBND tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh; Trang TTĐT VP UBND tỉnh;

- Lưu: VP1, VP2, VP10, VP5.
     CV170

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T15:48:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T16:14:56+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T16:15:00+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-23T16:15:19+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!